

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wörmann GmbH
Torstraße 29
85241 Hebertshausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803644
Kundennr.: 50126
Datum: 31. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210804371 vom 30.08.2021: Externe Belegnr. SAMMLER 3008 / 58009: *** Rückstand aus Auftrag: DA210011339 *** Ihre Belegnr.: SAMMELLIEFERUNG 31.05.				
1	10900		Aspöck - Midipoint II li. m. K ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 98 x B: 218 x T: 57 mm	7	Stück	11,98	83,86
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,01 kg				
2	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	1,79	35,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg				
3	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	Stück	2,14	21,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg				
4	901694		Knott Bremsbackensatz 160 x 35 KNOTT Bremsbackensatz für 16-1365, 160 x 35, mit 2 Bremsbacken primär,	5	Stück	51,53	257,65

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803644

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	105094		2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,70 kg ASPÖCK Halteplatte, f. Flexipoint I ASPÖCK Halteplatte, für Flexipoint I H: 44 x B: 96 x T: 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg	5	Stück	1,66	8,30
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Summe Lieferung DI210804371							414,61
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							414,61
19% MwSt.							78,77
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							493,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803644 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,520

Lief. an Adresse

Wörmann GmbH
 Torstraße 29
 85241 Hebertshausen
 Deutschland